Cat.No. A08-02-G
概　要
特　長
製作仕様
本器は、100MPaレンジを超える高圧の測定用として、
製作された圧力計です。
圧力指示の読み取りが容易で、取り扱いも簡単です。
・150～700MPaレンジまでの各種高圧測定に使用でき

代わる「基準適合証印」を表示しております。
0
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
G H 2 1 0
①高圧圧力計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
大きさ
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
モデル 1 φ150
2 φ150
形　状
立形　　Ｂ枠
立形　　Ｂ枠
3 φ150 立形　　Ｂ枠
6 φ150 埋込形　Ｄ枠
7 φ150 埋込形　Ｄ枠
8
1
2
3
6
7
8
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
φ150 埋込形　Ｄ枠
レンジ（MPa）
0～150、200
0～300、400、500、600
0～700
0～150、200
0～300、400、500、600
0～700
φ200 立形　　Ｂ枠 0～150、200
φ200 立形　　Ｂ枠 0～300、400、500、600
φ200 立形　　Ｂ枠 0～700
φ200 埋込形　Ｄ枠 0～150、200
φ200 埋込形　Ｄ枠 0～300、400、500、600
φ200 埋込形　Ｄ枠 0～700
2 Ｂ枠又はＤ枠（取付穴）
形状（枠）
①
接液部材質
③ 1 エレメント：SUS316 （GH21、26、31、36）
（GH22、27、32、37）
（GH23、28、33、38）
（GH21、26、31、36）
（GH22、27、32、37）
（GH22、27、32、37）
（GH23、28、33、38）
エレメント：高張力鋼
エレメント：高張力鋼
接続部：SUS316
接続部：高張力鋼
接続部：高張力鋼
接続ねじ
② 4 G1/2B
R G1/2メス
1 0～150、200
圧力レンジ（MPa）
④
2 0～300、400